
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r. 

Poz. 2237 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA AKTYWÓW PAŃ STWOWYCH 1) 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie wykazu podmiotów uprawnionych do prowadzenia sprzedaży gminom paliwa stałego 

Na podstawie art. 3 ust. 12 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz. U. poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podmiotami wprowadzającymi do obrotu uprawnionymi do prowadzenia sprzedaży gminom paliwa stałego, 

z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego, są spółki: 

1) Polska Grupa Górnicza S.A. z siedzibą w Katowicach; 

2) PGE Paliwa sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie; 

3) Węglokoks S.A. z siedzibą w Katowicach; 

4) Węglokoks Kraj S.A. z siedzibą w Piekarach Śląskich; 

5) Tauron Wydobycie S.A. z siedzibą w Jaworznie; 

6) Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. z siedzibą w Bogdance. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Aktywów Państwowych: wz. M. Małecki 

                                                           
1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – aktywa państwowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1a rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 943). 

 


	Rozporządzenie
	Ministra Aktywów Państwowych )
	z dnia 2 listopada 2022 r.
	w sprawie wykazu podmiotów uprawnionych do prowadzenia sprzedaży gminom paliwa stałego
	Na podstawie art. 3 ust. 12 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Podmiotami wprowadzającymi do obrotu uprawnionymi do prowadzenia sprzedaży gminom paliwa stałego, z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego, są spółki:
	1) Polska Grupa Górnicza S.A. z siedzibą w Katowicach;
	2) PGE Paliwa sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie;
	3) Węglokoks S.A. z siedzibą w Katowicach;
	4) Węglokoks Kraj S.A. z siedzibą w Piekarach Śląskich;
	5) Tauron Wydobycie S.A. z siedzibą w Jaworznie;
	6) Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. z siedzibą w Bogdance.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Aktywów Państwowych: wz. M. Małecki

		2022-11-02T18:37:41+0000
	Monika Salamończyk


		2022-11-02T19:48:13+0100




